

S M L O U V A O D Í L O

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00
zastoupená ředitelem, Ing. Milanem Lauberem Ph.D. IČ:
00000582

DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

fax: [REDACTED]

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
(dále jen objednatel)

a

VV TOP s.r.o.

se sídlem: Podolská 1739/38, Brno 628 00
zastoupená: Ctiborem Pokorným, jednatelem
zapsaná: v OR, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14125

IČ: 49977202

DIČ: CZ49977202

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

mail: [REDACTED]

(dále jen zhotovitel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku
tuto
smlouvu o dílo

Pověření:

Za objednatele: k právním úkonům ve věcech technických je oprávněn [REDACTED]
[REDACTED]

Za zhotovitele: k právním úkonům ve věcech technických je oprávněn [REDACTED]
[REDACTED]

I. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své náklady v níže uvedeném termínu, rozsahu a kvalitě, za cenu uvedenou v článku III. této smlouvy dílo „**VRÚ Slapy – rekonstrukce střechy – pavilon D**“ v souladu se zadávací dokumentací čj. **25619-1/2019-VLRZ/R/ZR**, zveřejněná na profilu zadavatele v elektronickém nástroji NEN pod ID **N006/19/V00023484**., Ten k ní nemá žádné výhrady.
2. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, zadávací dokumentací, při respektování platných norem a předpisů vztahujících se na toto dílo a v souladu s opatřeními odsouhlasenými oprávněnými zástupci smluvních stran.

II. Místo plnění

1. Místem plnění je Vojenský rehabilitační ústav Slapy nad Vltavou, 252 08 Slapy nad Vltavou.

III. Cena

1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána jako cena nejvýše přípustná po celou dobu plnění ve sjednaném termínu a rozsahu. V souladu s příslušným ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., zákona o cenách a dle dohody smluvních stran činí:

949 304,- Kč bez DPH

DPH bude účtováno podle aktuálně platné sazby.

2. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dokončením díla, včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla.
3. Bližší specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

IV. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
 - Doba zahájení plnění **23. 9. 2019**
 - Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo, vč. odstranění vad a nedodělků bránících užívání nejpozději do **22. 11. 2019**

V. Pracoviště

1. Objednatel předá zhotoviteli pracoviště k bezplatnému užívání formou zápisu zpravidla 3 dny přede dnem zahájení prací uvedeným v článku IV. této smlouvy. Jeho součástí a nezbytnou náležitostí je i předání nápojních bodů a příjezdových tras.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla za úhradu dle spotřeby:

- ❖ zdroj elektrické energie,
- ❖ zdroj vody.

Zhotovitel se zavazuje platit za dodávku elektřiny, vodné a stočné až do okamžiku ukončení díla. Zhotovitel zařídí potřebné odečty měřidel v den, kdy dílo bude předáno objednateli.

VI. Kontrola provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, minimálně 3 pracovní dny předem. Jestliže se objednatel nedostaví nebo neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí tyto náklady zhotovitel. Nevyzve-li zhotovitel ke kontrole těchto prací, je povinen na žádost objednatele odkryt práce, které již byly zakryty, nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad.
2. Objednatel zajistí odpovědného pracovníka, který bude při provádění díla kontrolovat soulad prováděných prací se zadávací dokumentací a bude schvalovat případné změny. Na případné nedostatky zjištěné při provádění díla je objednatel povinen písemně a bezodkladně zhotovitele upozornit.

VII. Provádění díla

1. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
2. Odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelé mající příslušnou kvalifikaci.
3. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži a dalším škodám. Zhotovitel je do předání díla odpovědný vůči objednateli za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích.
4. Zhotovitel je povinen respektovat zákaz požívání alkoholu na pracovišti a veškerá další bezpečnostní pravidla, vydaná objednatelem, bude-li s nimi prokazatelně seznámen (např. v zápisu o předání pracoviště). Zajištění prostředků bezpečnosti a ochrany zdraví, jakož i požární ochrany na převzatém pracovišti je plně povinností zhotovitele.

5. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

6. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu realizace předmětu díla sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli nebo třetí osobě. Pojistná částka předmětného pojištění musí činit minimálně 5 mil. Kč. Maximální spoluúcast zhotovitele na pojistné události může činit 50 000 Kč. Doklady osvědčující výše uvedené skutečnosti předloží zhotovitel nejpozději při zahájení realizace díla a poté kdykoliv v průběhu realizace díla, a to nejpozději do 5-ti pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou probíhat za provozu pavilonu D. Pracovní doba je stanovena:

Pondělí – pátek 8.00 – 17.00 hod.

Sobota 8.00 – 14.00

Neděle – den klidu

VIII.

Předání a převzetí díla

1. Provedením díla se rozumí jeho úplné dokončení, odstranění případných vad a nedodělků. Předání a převzetí díla se řídí ustanovením občanského zákoníku, není-li touto smlouvou stanoveno jinak. Zhotovitel předá zhotovené dílo a objednatel ho převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Zhotovitel nejpozději 5 dní předem oznámí písemně objednateli, že dílo je připraveno k předání a převzetí.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno. V případě, že převezme dílo s drobnými vadami a nedodělky užívání díla nebránícími, uvedou se do zápisu o předání a převzetí díla a dohodne se písemně způsob a termín jejich odstranění. Nebude-li tento termín dohodnut, platí, že vady a nedodělky budou odstraněny do 14 dnů ode dne předání a převzetí díla. Nároky objednatele na zaplacení eventuálních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu, nebo parametrech díla stanovených zadávací dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti rozsahu stanovenému zadávací dokumentací.

3. V zápise o předání a převzetí dohodne zhotovitel s objednatelem termín úplného vyklizení pracoviště s vazbou na termín odstranění vad a nedodělků. Nebude-li toto dohodnuto, pak platí, že zhotovitel je povinen vyklidit pracoviště a uvést okolní plochy pracoviště do původního stavu nejpozději do 3 pracovních dnů po předání díla.

4. Podpisem zápisu o předání a převzetí díla dochází k předání díla zhotovitelem objednateli. Pokud jsou však v zápise uvedeny vady a nedodělky, není splněn závazek zhotovitele vůči objednateli daný touto smlouvou.

5. Zhotovitel předá při dokončení díla ve dvojím vyhotovení zejména tyto doklady:

- ❖ prohlášení o shodě na použité materiály a výrobky,
- ❖ revizní zprávu hromosvodu,
- ❖ doklad o ekologické likvidaci odpadu.

IX. Jakost díla a jeho sledování

1. Jakost díla je dána dokumentací a zejména popisem v příslušných technických zprávách bude posuzována dle ČSN, přičemž úroveň jakosti stanovená v ČSN je minimem pro daný účel. Při realizaci díla mohou být použity pouze výrobky a materiály, na které bylo provedeno posouzení shody podle § 12 vyhlášky č. 22/1997 Sb., a bylo na ně vydáno „ES prohlášení o shodě“ a byly opatřeny označením CE.

X. Záruka

1. Zhotovitel ručí za jakost provedeného díla po dobu **60 měsíců**. Záruční doba počíná běžet předáním díla bez vad a nedodělků.

2. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům předpokládaným zadávací dokumentací a jeho běžná údržba. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, na závady způsobené vyšší mocí, neodbornou manipulací či nedodržením podmínek pro používání díla, s nimiž byl objednatel písemně seznámen při předání a převzetí díla či jeho dílčí části.

3. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude mít po celou dobu záruky stanovené v bodě 1 tohoto článku vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, stanovené právními předpisy a platnými technickými normami.

4. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.

5. Zhotovitel se zavazuje začít bezodkladně s odstraňováním případných vad předmětu díla po uplatnění reklamace objednatelem a vady odstranit v termínu dohodnutém mezi smluvními stranami písemnou formou.

6. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. X, bodu 1.

XI. Fakturování a placení

1. Objednatel bude zhotoviteli provádět úhradu prací v uplynulém měsíci dílčími platbami na základě měsíčních faktur zhotovitele. Podkladem pro fakturaci bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený technickým dozorem či jinými tím pověřenými pracovníky objednatele. Zhotovitel je povinen předložit podklady k odsouhlasení tak, aby objednatel mohl do 3 dnů po uplynutí měsíce provést jejich kontrolu. Zálohu objednatel neposkytuje.

2. Objednatel poskytne dílčí platby až do výše 90 % ceny díla. Záznam o pozastavení proplácení měsíčních faktur provede objednatel do stavebního deníku.

3. Po předání a převzetí díla a po odstranění případných vad a nedodělků objednatel uvolní pozastávku s doplatkem ceny díla.

4. Faktura, uvedená v odstavci 1. tohoto článku, musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle § 435 občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti, která činí 21 dnů ode dne doručení objednateli. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti je objednatel oprávněn zaslat tento doklad zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení objednateli.

5. Objednatel je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst částku připadající na jeho i nesplatné nároky (např. ubytování zaměstnanců zhotovitele, úhrady za energie, vodné, stočné a další služby, smluvní pokuta, apod.) vyplývající z této smlouvy.

XII. Smluvní pokuty

1. Za nesplnění termínu předání díla dle čl. IV. bod 1., se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení, až do splnění závazku plynoucího z této smlouvy.

2. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků díla sjednaného v zápise o odevzdání a převzetí díla dle čl. VIII. bod 2. se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení až do odstranění vady nebo nedodělku díla.

3. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění reklamačních vad dle čl. X.5. se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení až do odstranění reklamované vady.

4. Za porušení každé povinnosti předložit doklady dle čl. VII.6. se zhotovitel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 200,- Kč.

5. Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních pokutách dotčeno. Náhrada škody bude vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut.

XIII. Zvláštní ujednání

1. Vznikne-li mezi stranami spor ohledně kvality, technologie provádění díla, je kterákoli ze stran oprávněna předložit takový spor k posouzení akreditované zkušebně, případně soudnímu znalci. Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě strany závazné. Náklady spojené s posouzením nese smluvní strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.

XIV. Změna smlouvy

1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných očíslovaných dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V.

Ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:
 - nedodání díla ve lhůtě plnění dle článku IV. této smlouvy,
 - nedodání díla sjednaného druhu jakosti dle této smlouvy,
 - je-li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
 - že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že zhotovitel není schopen dostát svému závazku z této smlouvy, tj. provést dílo řádně a včas.
3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně.
4. Jestliže smlouva zaniká dohodou před dokončením díla či odstoupením, smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena. Závěrem této inventarizace smluvní strany odsouhlasí finanční hodnotu doposud provedeného plnění.
5. V případě ukončení smluvního vztahu jsou smluvní strany si povinny uhradit prokazatelně vzniklé a účelně vynaložené náklady ke dni zániku smlouvy.

XVI.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem, kdy se smluvní strany dozví, že byla smlouva podepsána oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných zástupci smluvních stran.
3. Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.
4. V případě rozporu příloh této smlouvy a znění smlouvy, má přednost znění této smlouvy.
5. Text tohoto smluvního ujednání vč. dodatků bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že se se smlouvou řádně seznámily a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

7. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V Praze dne

V Brně, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Milan Lauber Ph.D.
ředitel

Ctibor Pokorný
jednatel

SLEPÝ ROZPOČET (VÝKAZ VÝMĚR)

Rozpočet:	1	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST	
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
SO01	Pavilon D		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
00001253	REKONSTRUKCE STŘECH VRÚ SLAPY		
Projektant :	Počet měrných jednotek :		
Objednatel :	Náklady na MJ :		0
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	8 529	
R	HSV celkem	403 027	
N	PSV celkem	537 748	
	ZRN celkem	949 304	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	949 304	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	949 304	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
	VV TOP s.r.o.		
Základ pro DPH	21,0 % činí :	949 304 Kč	
DPH	21,0 % činí :	199 354 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 148 658 Kč	

Poznámka :

Stavba :	00001253 REKONSTRUKCE STRECH VRÚ SLAPY	Rozpočet : 1
Objekt :	SO01 Pavilon D	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	292 356	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	3 443	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	79 303	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	22 103	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	509 942	0	0	0
783 Nátěry	0	5 704	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	8 529	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	27 927	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	403 027	537 748	0	8 529	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet (výkaz výměr)

Stavba :	REKONSTRUKCE STŘECH VRÚ SLAPY	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 Pavilon D	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	94	Lešení a stavební výtahy				
1	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m <i>Pohled východní :</i> 31,7,00*8,6 <i>Pohled západní :</i> 31,7*5,8	m2	450,46 266,60 183,86	90,00	40 541,40
2	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 450,46*2	m2	900,92	15,00	13 513,80
3	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	450,46	80,00	36 036,80
4	94342111R00	Montáž věží, lešení lehké pl. do 10 m, H do 10 m	m	20,00	85,00	1 700,00
5	943421211R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol.1211	m	20,00	40,00	800,00
6	943421811R00	Demontáž věží, lešení lehké, pl do 10m, H do 10 m	m	20,00	85,00	1 700,00
7	945411111R00	Výsuvná plošina s příslušenstvím, s 1 stožárem	den	30,00	4 500,00	135 000,00
8	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	450,45	50,00	22 522,50
9	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 450,46*2	m2	900,92	25,00	22 523,00
10	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	450,45	40,00	18 018,00
Díl:	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				292 355,50
	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
11	950-003	Ochrana zachovávaných konstrukcí <i>Střešní okna 15*0,9*1,7</i>	m2	22,95 22,95	150,00	3 442,50
Díl:	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 442,50
	96	Bourání konstrukcí				
12	712300832X00	Odstranění živičné krytiny ze šindelů <i>Střecha nad hlavní částí 1</i> <i>Střecha nad schodištěm 02</i>	m2	712,97 671,84 41,13	80,00	57 037,60
13	762341931R00	Výřezání jednotlivých částí bednění střech z prken hrubých tl. do 32 mm pl. do 1 m2 <i>10% z plochy střechy</i>	m2	71,30	100,00	7 130,00
14	764352811R00	Demontáž žlabů Cu půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° pro zpětnou montáž	m	72,16	75,00	5 412,00
15	764391820R00	Demontáž oplechování závětrné lišty,rš do 330 mm <i>2*10,4</i> <i>20,8-7,4</i> <i>2*7,94</i>	m	50,08 20,80 13,40 15,88	75,00	3 756,00
16	764430810R00	Demontáž oplechování zdí, rš do 400 mm <i>věž schodiště 7,4</i>	m	7,40 7,40	75,00	555,00
17	764441820R00	Demontáž okapové hrany <i>2*32,3+2*3,78</i>	m	72,16 72,16	75,00	5 412,00
Díl:	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				79 302,60
	762	Konstrukce tesařské				
18	762341210RT2	Doplnění bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm <i>10% z výměry střechy</i>	m2	71,30 71,30	250,00	17 825,00
19	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy <i>Pro bednění : 71,3*0,024</i>	m3	1,71 1,71	2 500,00	4 277,50
Díl:	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				22 102,50
	764	Konstrukce klempířské				
20	764111643R00	Krytina falcovaná ze svítků z pozink. plechu s povrch. úpravou v odstínu cihlově červené do RŠ 670 mm s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků sklon 30°-60° - Výrobce střešního systému - podle tloušťky materiálu do 0,5mm Tatastyl, od 0,55 mm KJG.	m2	712,97	620,00	442041,4
21	764111643R00	Provedení závětrné lišty r.š. 250 kompletní dodávka a montáž, povrchová úprava dle pol. 20	m	57,47	270,00	15 516,90
22	764211405R00	Provedení větraného hřebene vč. větrací mřížky	m	36,68	400,00	14 672,00
23	764311604R00	Provedení lemování zdí plech r.š. 330 kompletní dodávka a montáž, povrchová úprava dle pol. 20	m	7,40	400,00	2 960,00
23	764314413R00	Úprava krytiny u střešních oken jenotliv. 780x1400 mm	kpl	6,00	2 700,00	16 200,00
24	764314414R00	Úprava krytiny u sest. 3 střešních oken 780x1400 mm	kpl	3,00	2 500,00	7 500,00
25	764531404R00	Zpětná montáž podokapního žlabu Cu r.š. 330	m	72,16	70,00	5 051,20

Slepý rozpočet (výkaz výměr)

Stavba :	REKONSTRUKCE STŘECH VRÚ SLAPY	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 Pavilion D	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2,40	2 500,00	6 000,00
Díl:	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				509 941,50
372	783	Nátěry				
	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti škůdcům 2x <i>Bednění doplněné z 10 %</i>	m2	71,30 <i>71,30</i>	80,00	5 704,00
Díl:	Celkem za	783 Nátěry				5 704,00
390	M21	Elektromontáže				
	M21-001	Demontáž a zpětná montáž střešní části hromosvodu včetně revize	kpl	1,00	8 529,00	8 529,00
Díl:	Celkem za	M21 Elektromontáže				8 529,00
395	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
396	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP	t	7,60	700,00	5 320,00
397	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	15,20	150,00	2 280,00
398	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,60	220,00	1 672,00
399	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km x 25	t	190,00	15,00	2 850,00
400	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,60	500,00	3 800,00
401	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m x 6	t	45,60	25,00	1 140,00
402	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,60	220,00	1 672,00
403	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	7,60	100,00	760,00
404	979990001R00	Poplatek za skládku živичného materiálu	t	6,87	1 100,00	7 560,30
	979990002R00	Poplatek za skládku - ostatní materiály	t	0,73	1 200,00	872,40
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				27 926,70